Территориальная избирательная комиссия Пряжинского района
РЕШЕНИЕ

16 июня 2025 года

№ 3/8 -5
пгт.Пряжа
О рабочей группе по приему и проверке документов и подписных листов, представленных кандидатами в депутаты и главы на муниципальных выборах 14 сентября 2025 года

Руководствуясь Законом Республики Карелия «О муниципальных выборах в Республике Карелия», пункта 2.1. Методических рекомендаций по приему и проверке подписных листов с подписями избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов на выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований, проводимых в Республике Карелия, Территориальная избирательная комиссия Пряжинского района решила:
1. Сформировать рабочую группу по приему и проверке документов и подписных листов, представленных кандидатами в депутаты и главы на муниципальных выборах, в следующем составе:
- руководитель рабочей группы:

ИО председателя ТИК Пряжинского района - Абрамова Регина Анатольевна

- члены рабочей группы:

- Смолина Ольга Викторовна - член ТИК с правом решающего голоса;

- Никитина Наталья Александровна - член ТИК с правом решающего голоса;

- Рылко Алена Васильевна - член ТИК с правом решающего голоса;
- Лапеко Дарья Валерьевна – секретарь ТИК.

2.
Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Пряжинского национального муниципального района.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 8, «против» - 0.
	Врио председателя территориальной избирательной комиссии Пряжинского района

	Р.А. Абрамова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Пряжинского района

	Д.В. Лапеко